
                                                                                                                            
 

 
Г. СЕВАСТОПОЛЬ 

 

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ 

 

23 ИЮЛЯ  2015 ГОДА № 34 Г. СЕВАСТОПОЛЬ 

 

О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете 

внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ на 2015 год» 
 

Заслушав и обсудив доклад Главы внутригородского муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя совета, Главы местной 

администрации Гагаринского муниципального округа Ярусова А.Ю. о проведении 

публичных слушаний по проекту решения «О бюджете внутригородского 

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный 

округ на 2015 год», руководствуясь ст. 16 Закона города Севастополя от 30.12.2014г. 

№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», п.п. 2, ч. 3, ст. 12 

Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя 

Гагаринский муниципальный округ, Совет Гагаринского муниципального округа 
  

Р Е Ш И Л: 
 

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О бюджете 

внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ на 2015 год»  30.07.2015 года в 10:00 по адресу: 299038, г. 

Севастополь, проспект Октябрьской Революции, дом 8, малый зал.  

2. Прием предложений и ознакомление с проектом решения «О бюджете 

внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский 

муниципальный округ на 2015 год» осуществлять  в рабочие дни с 24.07.2015 года  

по 31.07.2015 года  с 10:00 до 16:00 по адресу: 299038, г. Севастополь, проспект 

Октябрьской Революции, дом 8 в помещении приемной Совета Гагаринского 

муниципального округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава внутригородского муниципального образования,      

исполняющий полномочия председателя Совета, 

Глава местной администрации                                                                       А.Ю. Ярусов                                                                                                                            


